
 

  1 

 

 

   
 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA UNIONE EUROPEA 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“C. A. DALLA CHIESA” 
Sedi: IPSIA Caltagirone -  IPSIA Casa Circondariale - IPSSAR Mineo 

Via S.M. di Gesù s.n. – 95041 Caltagirone (CT) Tel. 0956136155- Fax 0933060459 

Sito: www.iiscarloalbertodallachiesacaltagirone.it - e-mail: ctis024002@istruzione.it- pec: ctis024002@pec.istruzione.it  

 

CUP G27D18000710007   

CIG 765451626E  

    Albo scuola 

Amministrazione trasparente 

 

 

 

OGGETTO: Determina efficacia aggiudicazione definitiva a seguito di procedura negoziata previa 

consultazione ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b)  del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50. 

PON FESR 10.8.1.B2-FESRPON-SI-2018-106 Cucina a palazzo: laboratorio di cucina innovativo” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il verbale prot,.n.7956/A30 del 24/11/2018; 

VISTO il verbale prot.n. 8463/A30 del 12/12/2018 

CONSTATATA la regolarità degli atti; 

VISTA la determina prot.n.8500/A30 del 12/12/2018 per mezzo della quale si è aggiudicato in via definitiva 

la fornitura  strumenti, attrezzature necessari per la realizzazione del progetto PON FESR 10.8.1.B2-

FESRPON-SI-2018-106 alla ditta Milazzo Shop Design sede legale in Gela Via Venezia n.414 codice 

fiscale/p.iva 01852740859; 

VISTE  le comunicazioni inviate a tutti i concorrenti; 

APPURATA tramite l’esito positivo dei controlli effettuati, l’esistenza in capo all’aggiudicatario dei 

requisiti chiesti dalla normativa di riferimento; 

APPURATO che sussistono tutte le condizioni necessarie per disporre l’efficacia dell’aggiudicazione 

definitiva, necessaria per la stipula del contratto; 

DETERMINA 

l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva disposta con prot.n. 8500/A30 del 12/12/2018 a favore della ditta 

Milazzo Shop Design. 

Il presente provvedimento sarà comunicato alla ditta aggiudicataria della procedura in esame. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Francesco Pignataro 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 


